Исх. от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

На №

 от

Структурным
подразделениям
администрации

городского округа
«Город Калининград»

(по списку)

Комитет по финансам администрации городского округа «Город Калининград»
в рамках исполнения Плана мероприятий («дорожной карты») по мобилизации
доходов регионального и местных бюджетов Калининградской области на 2024 год,
утвержденной Губернатором Калининградской области Алихановым А.А.
от 18.03.2024 № 13/01-03-АА, направляет информацию (социальную рекламу)
для размещения в печатном и/или электронном виде на информационных стендах
предприятий и учреждений, в общественном транспорте, а также посредством иных
средств распространения информации, доступных предприятиям и учреждениям,
подведомственным структурным подразделениям администрации городского округа
«Город Калининград», по тематике имущественных налогов, в том числе
своевременной уплаты, для охвата максимальной аудитории.

По результатам проведенной работы необходимо предоставить в срок
до 15.05.2024 перечень мест размещения социальной рекламы (ссылки на страницы
в сети Интернет, фотоотчет размещения печатных материалов и т.д.).

Приложение: на 8 л. в 1 экз.

С уважением,

заместитель главы
администрации,
председатель комитета

[SIGNERSTAMP1]

       А.Н. Данилов

Говоровский Илья Сергеевич
8(4012) 92-31-72

Администрация городского округа «Город Калининград»

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

Пл. Победы, д. 1, Калининград, 236022
Тел.: (4012) 92-33-60; е-mail: cityhall@klgd.ru;

http://www.klgd.ru

mailto:cityhall@klgd.ru
http://www.klgd.ru/